
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2022                                        с.Сюксюм                                         № 3 

 

О присвоении почтового адреса 

  Рассмотрев заявление Геллер Л.В., выписку из Единого государственного 

реестра недвижимости от 07.02.2022 г. № КУВИ-001/2022-17009355, в 

соответствии со ст. 11.4 Земельного Кодекса РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить почтовый адрес жилому дому, расположенному на 

земельном участке с кадастровым номером 73:04:042004:38 по адресу: 

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, МО 

Сюксюмское сельское поселение, с. Сюксюм, ул. Дворянская, 17, 

почтовый адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО Сюксюмское сельское поселение, с. Сюксюм, 

ул. Дворянская, дом 17. 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  поселения                                           М.Р. Зибиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Лобанова Н.Е. 

70-1-52 


